龍 農 第 １９８ 号

令和２年１２月１７日

 委 員 各 位

                    龍ケ崎市長  中 山 一 生

   令和２年度第１回龍ケ崎市農業振興地域整備促進協議会（書面議決）の

結果について（通知）

 時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，平素より当協議会の運

営に対しましては，格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，標記の件について，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から書面議決

方式とし，令和２年１２月１７日（木）に委員全員から書面議決書をご提出いただき

ました。

 つきましては，書面決議の結果について，下記のとおりご報告いたします。

記

１ 協議事項  龍ケ崎農業振興地域整備計画の変更について

２ 書面議決書の提出人数   １３人

  ※回答数が過半数を超えており，龍ケ崎市農業振興地域整備促進協議会条例

第６条第２項の規定により協議会は成立

３ 議決結果        賛成１３人，否 ０人

  ※賛成数が過半数を超えており，龍ケ崎市農業振興地域整備促進協議会条例

第６条第３項の規定により協議事項は決定

４ その他

  書面決議の結果，龍ケ崎農業振興地域整備計画の変更について，当協議会の決定

を得られたことから，茨城県との事前協議を行います。

【担当】

 龍ケ崎市産業経済部農業政策課

 農業総務グループ 岡野

 電話 ０２９７-６０-１５３７